
Zarządzenie nr 3/2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Sadownem z 22.04.2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla Gminnego Ośrodka Kultury w Sadownem 

Na podstawie art.130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  (Dz. U z 2025 poz 277  

t.j. ze zm.) zarządzam co nastepuje: 

 

§1 

Ustalam dzień 2 maja 2025  (piątek ) dniem wolnym od pracy dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Sadownem w zamian za dzień świąteczny 3 maja 2025 r. przypadający w sobotę. 

 

§2 

O ustaleniu dnia wolnego od pracy informuje się pracowników i użytkowników poprzez: 

1. Wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do instytucji. 

2. Zamieszczenie informacji na stronie internetowej. 

 

                                                            §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                               Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sadownem 

                                                                                             Ewa Piórkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


